
RESULTS

BIČI PO ČIČI

Category: 8 - MOŠKI 18-39 let (2006-1985), 55km
BIB Name: Team:Rank: Race Time: Gap: Speed 

km/h:
Birth year: Country:

20 ASD FLAMME ROUGE1 CARLI Peter 02:23:03 00:00:00 23,11988 ITALY

11 MBC TRIESTE2 DI RAGOGNA Raul 02:25:05 00:02:02 22,81994 ITALY

62 B.V.G. GULČ3 JESIH Martin 02:26:19 00:03:16 22,61990 SLOVENIJA

9 VIRTUSLO 4ENDURANC4 HOTKO Ivan 02:30:16 00:07:13 22,01990 SLOVENIJA

29 KK PANTAL5 URŠIČ Blaž 02:31:35 00:08:32 21,81992 SLOVENIJA

49 TRIESTE TEAM BIKE6 BORTOLUSSI Luca 02:37:02 00:13:59 21,01998 ITALY

257 PILAR Jaka 02:45:32 00:22:29 19,92006 SLOVENIJA

438 FILČIČ Tim 02:48:20 00:25:17 19,61999 SLOVENIJA

109 JANKOVIĆ Neven 02:50:36 00:27:33 19,31989 SLOVENIJA

63 GKD BOROVCI10 KREBELJ Matej 02:54:53 00:31:50 18,91987 SLOVENIJA

12 SPDG11 TORRONI Andrea 03:04:43 00:41:40 17,91992 ITALY

5212 ZOBARIČ Tine 03:06:24 00:43:21 17,71992 SLOVENIJA

38 MTB LOžE13 NABERGOJ Nejc 03:24:51 01:01:48 16,11991 SLOVENIJA

2614 MAHNE Matej 03:29:29 01:06:26 15,81987 SLOVENIJA

2815 MILOŠEVIĆ ŠTUKL Dane 03:29:41 01:06:38 15,71987 SLOVENIJA

42 MTB LOžE16 ALIČ Tomaž 03:33:04 01:10:01 15,51986 SLOVENIJA

41 MTB LOžE17 PANGERC Dejan 03:52:23 01:29:20 14,21989 SLOVENIJA

Category: 9 - MOŠKI  40-49 let (1984-1975), 55km
BIB Name: Team:Rank: Race Time: Gap: Speed 

km/h:
Birth year: Country:

271 ROŽAN Igor 02:24:52 00:00:00 22,81983 SLOVENIJA

3 IZVIR VIPAVA2 ŠTOKELJ Miha 02:30:20 00:05:28 22,01981 SLOVENIJA

59 IZVIR VIPAVA3 PAHOR Sebastjan 02:30:39 00:05:47 21,91981 SLOVENIJA

30 BK CAMPETTO4 TEČIĆ Ivan 02:31:03 00:06:11 21,91978 CROATIA

14 DEŠ FLEŠ5 ČERNE Mitja 02:31:22 00:06:30 21,81978 SLOVENIJA

35 BK ŽMINJ6 PETEH Emil 02:38:24 00:13:32 20,81979 CROATIA

34 ADRENALINA MTB TEAM7 BOŽIĆ Igor 02:39:45 00:14:53 20,71979 CROATIA

56 KRAS KROS DEšFLEš8 KLANČIČ Borut 02:43:16 00:18:24 20,21979 SLOVENIJA

50 BK CRIKVENICA9 GLUŠAC Marko 02:43:27 00:18:35 20,21984 CROATIA

7 BK CAMPETTO10 BIONDIĆ Ivica 02:43:49 00:18:57 20,11977 CROATIA

4611 VOLF Tomaž 02:49:42 00:24:50 19,51976 SLOVENIJA

1512 PESTOTNIK David 02:57:27 00:32:35 18,61982 SLOVENIJA

44 MEBLOJOGI - PRO CON13 ZUPANČIČ Rok 02:58:46 00:33:54 18,51976 SLOVENIJA

36 BK ŽMINJ14 ORBANIĆ Maksim 03:01:19 00:36:27 18,21979 CROATIA

17 XC TEAM TRIESTE 15 TORELLI Federico 03:12:45 00:47:53 17,11977 ITALY

23 DEŠ FLEŠ16 ČUČIČ Martin 03:12:47 00:47:55 17,11983 SLOVENIJA

617 ŠČUKA Jakob 03:20:50 00:55:58 16,41983 SLOVENIJA

64 BEERBANTY FACTORY 18 PIZZONI Alessio 03:20:57 00:56:05 16,41976 ITALY

3919 MOHORČIČ David 03:27:30 01:02:38 15,91981 SLOVENIJA
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33 MTB LOžE20 JAMŠČEK Boštjan 03:33:15 01:08:23 15,51980 SLOVENIJA

60 C.C. GAMSI21 TERGLAV Marno 03:36:06 01:11:14 15,31976 SLOVENIJA

5 KD ROG22 LOVAR Risjo 03:41:59 01:17:07 14,91976 SLOVENIJA

Category: 10 - MOŠKI  50 let + (1974 in starejši), 55 km
BIB Name: Team:Rank: Race Time: Gap: Speed 

km/h:
Birth year: Country:

22 PROADVENTURE TORQ 1 VESEL Peter 02:23:57 00:00:00 22,91965 SLOVENIJA

21 IZVIR VIPAVA2 PREMRN Lucjan 02:38:09 00:14:12 20,91966 SLOVENIJA

553 ŠPORAR Robert 02:39:57 00:16:00 20,61969 SLOVENIJA

244 PILAR Franci 02:42:51 00:18:54 20,31972 SLOVENIJA

13 MBC TRIESTE5 BEVILACQUA Marco 02:50:49 00:26:52 19,31972 ITALY

16 ASD FEDERCLUBTRIES6 TECOVICH Alessandro 02:51:11 00:27:14 19,31972 ITALY

27 JAMŠČEK Dean 02:55:09 00:31:12 18,81968 SLOVENIJA

53 MTB TRBOVLJE8 BOBEN Aleš 03:04:26 00:40:29 17,91962 SLOVENIJA

57 ASD FEDERCLUBTRIES9 LEGHISSA Silvano 03:07:30 00:43:33 17,61964 ITALY

58 FEDERCLUBTRIESTE10 JABLANSCEK Janko 03:28:48 01:04:51 15,81968 ITALY

19 BK CAMPETTO11 SERGO Franko 03:30:15 01:06:18 15,71965 CROATIA

812 STARIČ Jure 03:31:04 01:07:07 15,61974 SLOVENIJA

4713 VENE Stojan 03:34:05 01:10:08 15,41965 SLOVENIJA

40 MTB LOžE14 KODELJA Janez 03:34:49 01:10:52 15,41973 SLOVENIJA

37 HMV R&B LJUBLJANA15 LEMUT Jože 03:50:57 01:27:00 14,31971 SLOVENIJA

Category: 11 - ŽENSKE 18+ (2006 in starejše) 55 km
BIB Name: Team:Rank: Race Time: Gap: Speed 

km/h:
Birth year: Country:

651 ŠUBIC JELOČNIK Irena 03:42:00 00:00:00 14,91973 SLOVENIJA

Category: 14 - FANTJE 14-17 let (2010-2007), 33 km
BIB Name: Team:Rank: Race Time: Gap: Speed 

km/h:
Birth year: Country:

1461 MRZLIKAR Matic 02:29:12 00:00:00 11,72009 SLOVENIJA

Category: 1 - MOŠKI 18-39 let (2006-1985), 30km
BIB Name: Team:Rank: Race Time: Gap: Speed 

km/h:
Birth year: Country:

183 IZVIR VIPAVA1 BAVCON Nejc 01:20:52 00:00:00 21,51985 SLOVENIJA

140 KK ZAVRŠNICA2 POKLUKAR Erik 01:24:15 00:03:23 20,71990 SLOVENIJA

107 BIčI PO ČIčI3 DODIČ Blaž 01:24:44 00:03:52 20,51998 SLOVENIJA

166 BIčI PO ČIčI4 DEMOJZES Jernej 01:24:48 00:03:56 20,51987 SLOVENIJA

1325 ŠAJN David 01:25:05 00:04:13 20,51997 SLOVENIJA

180 KLANČAR ŽERJAVI6 BABUDER Vito 01:30:46 00:09:54 19,21987 SLOVENIJA

1267 ŠUMBERAC Aldo 01:35:26 00:14:34 18,21985 CROATIA

1248 KAKOVIČ Damir 01:38:16 00:17:24 17,71988 SLOVENIJA

101 BIčI PO ČIčI9 DODIČ Kristian 01:39:19 00:18:27 17,51996 SLOVENIJA

102 CRK - CERKNICA10 HITI Bojan 01:42:44 00:21:52 16,91986 SLOVENIJA

165 BIčI PO ČIčI11 KRIŽMAN Nejc 01:49:03 00:28:11 16,01990 SLOVENIJA

15412 CURTIS-REEVE Dylan 01:50:11 00:29:19 15,81994 NEW ZEALAND

13813 FIDEL Jaka 01:51:56 00:31:04 15,51995 SLOVENIJA

14814 BRATINA Nejc 01:58:49 00:37:57 14,61990 SLOVENIJA

137 4ENDURANCE15 KERNULC Matic 01:59:32 00:38:40 14,61995 SLOVENIJA

10916 HRVATIN Andrej 02:07:50 00:46:58 13,62000 SLOVENIJA

15317 BROŽIČ Marko 02:14:32 00:53:40 12,91996 SLOVENIJA

11718 ISKRA Jani 02:30:18 01:09:26 11,61997 SLOVENIJA

Category: 2 - MOŠKI  40-49 let (1984-1975), 30km
BIB Name: Team:Rank: Race Time: Gap: Speed 

km/h:
Birth year: Country:

177 CANFIT TEAM1 ZUPANIČ Patrik 01:25:02 00:00:00 20,51977 SLOVENIJA
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1522 SURINA Aleš 01:25:05 00:00:03 20,51980 CROATIA

176 KD OBALA3 REMEC Davor 01:27:50 00:02:48 19,81984 SLOVENIJA

105 IZVIR VIPAVA4 ZOREC Danijel 01:28:13 00:03:11 19,71983 SLOVENIJA

123 KK PLAMA PUR5 PIRIH Andrej 01:28:30 00:03:28 19,71979 SLOVENIJA

1286 BABIĆ Đulijano 01:29:05 00:04:03 19,51980 CROATIA

163 MTB TRBOVLJE7 KIRIČ Peter 01:29:55 00:04:53 19,41982 SLOVENIJA

1678 CORELLI Edi 01:31:41 00:06:39 19,01980 CROATIA

1649 VALENČIČ Aleš 01:32:27 00:07:25 18,81983 SLOVENIJA

171 BK CAMPETTO10 KAJFES Boris 01:32:29 00:07:27 18,81975 CROATIA

120 BIčI PO ČIčI11 KRESEVIC David 01:35:00 00:09:58 18,31984 SLOVENIJA

122 VIRTUSLO 4ENDURANC12 LJUBIČ Martin 01:36:21 00:11:19 18,11982 SLOVENIJA

14313 GRBAC Dorjan 01:36:37 00:11:35 18,01980 CROATIA

14414 POŽARIĆ Dorian 01:39:05 00:14:03 17,61979 CROATIA

173 BK CAMPETTO15 KUFNER Boris 01:39:15 00:14:13 17,51977 CROATIA

147 BK MTB ISTRA - PAZIN16 KRIZMANIĆ Mirjan 01:39:24 00:14:22 17,51983 CROATIA

121 KK PLAMA-PUR17 BUBNIC David 01:44:07 00:19:05 16,71982 SLOVENIJA

125 KK PLAMA-PUR18 KOŽMAN David 01:51:01 00:25:59 15,71983 SLOVENIJA

162 KK PLAMA-PUR19 ŠAJN Tomaž 01:51:02 00:26:00 15,71975 SLOVENIJA

17820 JERŠINOVIČ Rok 01:53:51 00:28:49 15,31978 SLOVENIJA

17421 KERIN Tomaž 02:01:29 00:36:27 14,31980 SLOVENIJA

17522 MIHELČIČ Martin 02:03:10 00:38:08 14,11983 SLOVENIJA

115 /23 SMREČNIK Niko 02:03:45 00:38:43 14,11977 SLOVENIJA

12724 TOMAŽIČ Aleš 02:05:25 00:40:23 13,91982 SLOVENIJA

135 GKD BOROVCI25 PRIMC Marko 02:09:02 00:44:00 13,51976 SLOVENIJA

18226 MAURIČ Primož 02:11:15 00:46:13 13,31975 SLOVENIJA

119 ŠD LUKA KOPER27 BORDON Marko 02:12:19 00:47:17 13,21975 SLOVENIJA

16128 BREMEC Tomaž 02:27:00 01:01:58 11,81976 SLOVENIJA

Category: 3 - MOŠKI  50-59 let (1974-1965), 30km
BIB Name: Team:Rank: Race Time: Gap: Speed 

km/h:
Birth year: Country:

157 S.C COTTUR ASD1 PURINANI Andrea 01:19:40 00:00:00 21,81972 ITALY

160 MTB KLUB KRANJ SCOT2 PRETNAR Janez 01:22:22 00:02:42 21,11967 SLOVENIJA

111 IZVIR VIPAVA3 IVANČIČ Matej 01:26:50 00:07:10 20,01972 SLOVENIJA

169 KI.CO.SYS TEAM FRIULI4 BERGAMASCO Morgan 01:30:15 00:10:35 19,31971 ITALY

1315 POGAČNIK Marko 01:31:12 00:11:32 19,11968 SLOVENIJA

168 KI.CO.SYS TEAM FRIULI6 MICOLI Andrea 01:31:32 00:11:52 19,01973 ITALY

1087 SAJOVIC Uroš 01:32:56 00:13:16 18,71971 SLOVENIJA

179 BK CAMPETTO8 BENIĆ Alfzado 01:39:26 00:19:46 17,51969 CROATIA

158 SPIN&GO BIKESHOP9 CERGOLJ Tomaž 01:40:28 00:20:48 17,31973 SLOVENIJA

103 BK MTB ISTRA - PAZIN10 BENAZIĆ Dean 01:59:41 00:40:01 14,51973 CROATIA

106 RIDEAL11 GOMBAČ Peter 02:04:37 00:44:57 14,01966 SLOVENIJA

18412 CEK Emil 02:09:51 00:50:11 13,41971 SLOVENIJA

14513 MRZLIKAR Ambrož 02:15:15 00:55:35 12,91972 SLOVENIJA

15014 ČOVIĆ Niko 02:16:22 00:56:42 12,81971 CROATIA

130 BBK GROŽNJAN15 BRAJKOVIĆ Robert-pierino 02:19:35 00:59:55 12,51969 CROATIA

172 ŠD LUKA KOPER16 MAHIĆ Nedžad 02:25:43 01:06:03 11,91969 SLOVENIJA

181 KK PLAMA PUR17 NEKIČ Robert 02:55:54 01:36:14 9,91965 SLOVENIJA

Category: 4 - MOŠKI  60 let + (1964 in starejši), 30 km
BIB Name: Team:Rank: Race Time: Gap: Speed 

km/h:
Birth year: Country:

142 MBC TRIESTE1 FERFOGLIA Mario 01:27:19 00:00:00 19,91959 ITALY

156 MTB KLUB KRANJ SCOT2 ZUPAN Tine 01:27:41 00:00:22 19,81960 SLOVENIJA

139 BK CRIKVENICA3 MOŠKUN Zdravko 01:31:09 00:03:50 19,11960 SLOVENIJA

129 GKD BOROVCI4 FABEC Boris 02:04:49 00:37:30 13,91963 SLOVENIJA
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1415 TRATNIK Ivan 02:16:34 00:49:15 12,71962 SLOVENIJA

Category: 5 - ŽENSKE 18-39 let (2006 - 1985), 30 km
BIB Name: Team:Rank: Race Time: Gap: Speed 

km/h:
Birth year: Country:

1491 KRAVOS Maja 02:04:51 00:00:00 13,91994 SLOVENIJA

1102 SIMČIĆ Doris 02:12:24 00:07:33 13,11989 SLOVENIJA

1133 KOSMAČ Nina 02:16:54 00:12:03 12,71986 SLOVENIJA

1184 LJUBIČ Urška 02:18:43 00:13:52 12,51993 SLOVENIJA

Category: 6 - ŽENSKE 40-49 let (1984-1975), 30 km
BIB Name: Team:Rank: Race Time: Gap: Speed 

km/h:
Birth year: Country:

1341 BOZIC Tanja 02:09:03 00:00:00 13,51977 SLOVENIJA

Category: 7 - ŽENSKE 50 let + (1974 in manj), 30 km
BIB Name: Team:Rank: Race Time: Gap: Speed 

km/h:
Birth year: Country:

133 MBC TRIESTE1 SANTELLANI Anna 01:37:47 00:00:00 17,81973 ITALY

104 IZVIR VIPAVA2 URH Bojana 02:25:41 00:47:54 11,91973 SLOVENIJA

Category: 12 - E-BIKE MOŠKI, 55 km
BIB Name: Team:Rank: Race Time: Gap: Speed 

km/h:
Birth year: Country:

611 NANUT Boris 02:09:21 00:00:00 25,51971 ITALY

482 SLAVEC Vojko 03:29:32 01:20:11 15,81969 SLOVENIJA

Event: Biči po Čiči Date: 15.06.2024

Organizer:

Responsible person:Commisaries:
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RESULTS

BIČI PO ČIČI

Category: 21 - Moški absolutno 55 km
BIB Name: Team:Rank: Race Time: Gap: Speed 

km/h:
Birth year: Country:

20 ASD FLAMME ROUGE1 CARLI Peter 02:23:03 23,11988 ITALY

22 PROADVENTURE TORQ 2 VESEL Peter 02:23:57 22,91965 SLOVENIJA

273 ROŽAN Igor 02:24:52 22,81983 SLOVENIJA

11 MBC TRIESTE4 DI RAGOGNA Raul 02:25:05 22,81994 ITALY

62 B.V.G. GULČ5 JESIH Martin 02:26:19 22,61990 SLOVENIJA

9 VIRTUSLO 4ENDURANC6 HOTKO Ivan 02:30:16 22,01990 SLOVENIJA

3 IZVIR VIPAVA7 ŠTOKELJ Miha 02:30:20 22,01981 SLOVENIJA

59 IZVIR VIPAVA8 PAHOR Sebastjan 02:30:39 21,91981 SLOVENIJA

30 BK CAMPETTO9 TEČIĆ Ivan 02:31:03 21,91978 CROATIA

14 DEŠ FLEŠ10 ČERNE Mitja 02:31:22 21,81978 SLOVENIJA

29 KK PANTAL11 URŠIČ Blaž 02:31:35 21,81992 SLOVENIJA

49 TRIESTE TEAM BIKE12 BORTOLUSSI Luca 02:37:02 21,01998 ITALY

21 IZVIR VIPAVA13 PREMRN Lucjan 02:38:09 20,91966 SLOVENIJA

35 BK ŽMINJ14 PETEH Emil 02:38:24 20,81979 CROATIA

34 ADRENALINA MTB TEAM15 BOŽIĆ Igor 02:39:45 20,71979 CROATIA

5516 ŠPORAR Robert 02:39:57 20,61969 SLOVENIJA

2417 PILAR Franci 02:42:51 20,31972 SLOVENIJA

56 KRAS KROS DEšFLEš18 KLANČIČ Borut 02:43:16 20,21979 SLOVENIJA

50 BK CRIKVENICA19 GLUŠAC Marko 02:43:27 20,21984 CROATIA

7 BK CAMPETTO20 BIONDIĆ Ivica 02:43:49 20,11977 CROATIA

2521 PILAR Jaka 02:45:32 19,92006 SLOVENIJA

4322 FILČIČ Tim 02:48:20 19,61999 SLOVENIJA

4623 VOLF Tomaž 02:49:42 19,51976 SLOVENIJA

1024 JANKOVIĆ Neven 02:50:36 19,31989 SLOVENIJA

13 MBC TRIESTE25 BEVILACQUA Marco 02:50:49 19,31972 ITALY

16 ASD FEDERCLUBTRIES26 TECOVICH Alessandro 02:51:11 19,31972 ITALY

63 GKD BOROVCI27 KREBELJ Matej 02:54:53 18,91987 SLOVENIJA

228 JAMŠČEK Dean 02:55:09 18,81968 SLOVENIJA

1529 PESTOTNIK David 02:57:27 18,61982 SLOVENIJA

44 MEBLOJOGI - PRO CON30 ZUPANČIČ Rok 02:58:46 18,51976 SLOVENIJA

36 BK ŽMINJ31 ORBANIĆ Maksim 03:01:19 18,21979 CROATIA

53 MTB TRBOVLJE32 BOBEN Aleš 03:04:26 17,91962 SLOVENIJA

12 SPDG33 TORRONI Andrea 03:04:43 17,91992 ITALY

5234 ZOBARIČ Tine 03:06:24 17,71992 SLOVENIJA

57 ASD FEDERCLUBTRIES35 LEGHISSA Silvano 03:07:30 17,61964 ITALY

17 XC TEAM TRIESTE 36 TORELLI Federico 03:12:45 17,11977 ITALY

23 DEŠ FLEŠ37 ČUČIČ Martin 03:12:47 17,11983 SLOVENIJA

638 ŠČUKA Jakob 03:20:50 16,41983 SLOVENIJA

64 BEERBANTY FACTORY 39 PIZZONI Alessio 03:20:57 16,41976 ITALY
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38 MTB LOžE40 NABERGOJ Nejc 03:24:51 16,11991 SLOVENIJA

3941 MOHORČIČ David 03:27:30 15,91981 SLOVENIJA

58 FEDERCLUBTRIESTE42 JABLANSCEK Janko 03:28:48 15,81968 ITALY

2643 MAHNE Matej 03:29:29 15,81987 SLOVENIJA

2844 MILOŠEVIĆ ŠTUKL Dane 03:29:41 15,71987 SLOVENIJA

19 BK CAMPETTO45 SERGO Franko 03:30:15 15,71965 CROATIA

846 STARIČ Jure 03:31:04 15,61974 SLOVENIJA

42 MTB LOžE47 ALIČ Tomaž 03:33:04 15,51986 SLOVENIJA

33 MTB LOžE48 JAMŠČEK Boštjan 03:33:15 15,51980 SLOVENIJA

4749 VENE Stojan 03:34:05 15,41965 SLOVENIJA

40 MTB LOžE50 KODELJA Janez 03:34:49 15,41973 SLOVENIJA

60 C.C. GAMSI51 TERGLAV Marno 03:36:06 15,31976 SLOVENIJA

5 KD ROG52 LOVAR Risjo 03:41:59 14,91976 SLOVENIJA

37 HMV R&B LJUBLJANA53 LEMUT Jože 03:50:57 14,31971 SLOVENIJA

41 MTB LOžE54 PANGERC Dejan 03:52:23 14,21989 SLOVENIJA

Category: 22 - Ženske absoluitno 55 km
BIB Name: Team:Rank: Race Time: Gap: Speed 

km/h:
Birth year: Country:

651 ŠUBIC JELOČNIK Irena 03:42:00 14,91973 SLOVENIJA

Category: 23 - Moški absolutno 33 km
BIB Name: Team:Rank: Race Time: Gap: Speed 

km/h:
Birth year: Country:

157 S.C COTTUR ASD1 PURINANI Andrea 01:19:40 21,81972 ITALY

183 IZVIR VIPAVA2 BAVCON Nejc 01:20:52 21,51985 SLOVENIJA

160 MTB KLUB KRANJ SCOT3 PRETNAR Janez 01:22:22 21,11967 SLOVENIJA

140 KK ZAVRŠNICA4 POKLUKAR Erik 01:24:15 20,71990 SLOVENIJA

107 BIčI PO ČIčI5 DODIČ Blaž 01:24:44 20,51998 SLOVENIJA

166 BIčI PO ČIčI6 DEMOJZES Jernej 01:24:48 20,51987 SLOVENIJA

177 CANFIT TEAM7 ZUPANIČ Patrik 01:25:02 20,51977 SLOVENIJA

1328 ŠAJN David 01:25:05 20,51997 SLOVENIJA

1529 SURINA Aleš 01:25:05 20,51980 CROATIA

111 IZVIR VIPAVA10 IVANČIČ Matej 01:26:50 20,01972 SLOVENIJA

142 MBC TRIESTE11 FERFOGLIA Mario 01:27:19 19,91959 ITALY

156 MTB KLUB KRANJ SCOT12 ZUPAN Tine 01:27:41 19,81960 SLOVENIJA

176 KD OBALA13 REMEC Davor 01:27:50 19,81984 SLOVENIJA

105 IZVIR VIPAVA14 ZOREC Danijel 01:28:13 19,71983 SLOVENIJA

123 KK PLAMA PUR15 PIRIH Andrej 01:28:30 19,71979 SLOVENIJA

12816 BABIĆ Đulijano 01:29:05 19,51980 CROATIA

163 MTB TRBOVLJE17 KIRIČ Peter 01:29:55 19,41982 SLOVENIJA

169 KI.CO.SYS TEAM FRIULI18 BERGAMASCO Morgan 01:30:15 19,31971 ITALY

180 KLANČAR ŽERJAVI19 BABUDER Vito 01:30:46 19,21987 SLOVENIJA

139 BK CRIKVENICA20 MOŠKUN Zdravko 01:31:09 19,11960 SLOVENIJA

13121 POGAČNIK Marko 01:31:12 19,11968 SLOVENIJA

168 KI.CO.SYS TEAM FRIULI22 MICOLI Andrea 01:31:32 19,01973 ITALY

16723 CORELLI Edi 01:31:41 19,01980 CROATIA

16424 VALENČIČ Aleš 01:32:27 18,81983 SLOVENIJA

171 BK CAMPETTO25 KAJFES Boris 01:32:29 18,81975 CROATIA

10826 SAJOVIC Uroš 01:32:56 18,71971 SLOVENIJA

120 BIčI PO ČIčI27 KRESEVIC David 01:35:00 18,31984 SLOVENIJA

12628 ŠUMBERAC Aldo 01:35:26 18,21985 CROATIA

122 VIRTUSLO 4ENDURANC29 LJUBIČ Martin 01:36:21 18,11982 SLOVENIJA

14330 GRBAC Dorjan 01:36:37 18,01980 CROATIA

12431 KAKOVIČ Damir 01:38:16 17,71988 SLOVENIJA

14432 POŽARIĆ Dorian 01:39:05 17,61979 CROATIA
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173 BK CAMPETTO33 KUFNER Boris 01:39:15 17,51977 CROATIA

101 BIčI PO ČIčI34 DODIČ Kristian 01:39:19 17,51996 SLOVENIJA

147 BK MTB ISTRA - PAZIN35 KRIZMANIĆ Mirjan 01:39:24 17,51983 CROATIA

179 BK CAMPETTO36 BENIĆ Alfzado 01:39:26 17,51969 CROATIA

158 SPIN&GO BIKESHOP37 CERGOLJ Tomaž 01:40:28 17,31973 SLOVENIJA

102 CRK - CERKNICA38 HITI Bojan 01:42:44 16,91986 SLOVENIJA

121 KK PLAMA-PUR39 BUBNIC David 01:44:07 16,71982 SLOVENIJA

165 BIčI PO ČIčI40 KRIŽMAN Nejc 01:49:03 16,01990 SLOVENIJA

15441 CURTIS-REEVE Dylan 01:50:11 15,81994 NEW ZEALAND

125 KK PLAMA-PUR42 KOŽMAN David 01:51:01 15,71983 SLOVENIJA

162 KK PLAMA-PUR43 ŠAJN Tomaž 01:51:02 15,71975 SLOVENIJA

13844 FIDEL Jaka 01:51:56 15,51995 SLOVENIJA

17845 JERŠINOVIČ Rok 01:53:51 15,31978 SLOVENIJA

14846 BRATINA Nejc 01:58:49 14,61990 SLOVENIJA

137 4ENDURANCE47 KERNULC Matic 01:59:32 14,61995 SLOVENIJA

103 BK MTB ISTRA - PAZIN48 BENAZIĆ Dean 01:59:41 14,51973 CROATIA

17449 KERIN Tomaž 02:01:29 14,31980 SLOVENIJA

17550 MIHELČIČ Martin 02:03:10 14,11983 SLOVENIJA

115 /51 SMREČNIK Niko 02:03:45 14,11977 SLOVENIJA

106 RIDEAL52 GOMBAČ Peter 02:04:37 14,01966 SLOVENIJA

129 GKD BOROVCI53 FABEC Boris 02:04:49 13,91963 SLOVENIJA

12754 TOMAŽIČ Aleš 02:05:25 13,91982 SLOVENIJA

10955 HRVATIN Andrej 02:07:50 13,62000 SLOVENIJA

135 GKD BOROVCI56 PRIMC Marko 02:09:02 13,51976 SLOVENIJA

18457 CEK Emil 02:09:51 13,41971 SLOVENIJA

18258 MAURIČ Primož 02:11:15 13,31975 SLOVENIJA

119 ŠD LUKA KOPER59 BORDON Marko 02:12:19 13,21975 SLOVENIJA

15360 BROŽIČ Marko 02:14:32 12,91996 SLOVENIJA

14561 MRZLIKAR Ambrož 02:15:15 12,91972 SLOVENIJA

15062 ČOVIĆ Niko 02:16:22 12,81971 CROATIA

14163 TRATNIK Ivan 02:16:34 12,71962 SLOVENIJA

130 BBK GROŽNJAN64 BRAJKOVIĆ Robert-pierino 02:19:35 12,51969 CROATIA

172 ŠD LUKA KOPER65 MAHIĆ Nedžad 02:25:43 11,91969 SLOVENIJA

16166 BREMEC Tomaž 02:27:00 11,81976 SLOVENIJA

14667 MRZLIKAR Matic 02:29:12 11,72009 SLOVENIJA

11768 ISKRA Jani 02:30:18 11,61997 SLOVENIJA

181 KK PLAMA PUR69 NEKIČ Robert 02:55:54 9,91965 SLOVENIJA

Category: 24 - Ženske absolutno 33 km
BIB Name: Team:Rank: Race Time: Gap: Speed 

km/h:
Birth year: Country:

133 MBC TRIESTE1 SANTELLANI Anna 01:37:47 17,81973 ITALY

1492 KRAVOS Maja 02:04:51 13,91994 SLOVENIJA

1343 BOZIC Tanja 02:09:03 13,51977 SLOVENIJA

1104 SIMČIĆ Doris 02:12:24 13,11989 SLOVENIJA

1135 KOSMAČ Nina 02:16:54 12,71986 SLOVENIJA

1186 LJUBIČ Urška 02:18:43 12,51993 SLOVENIJA

104 IZVIR VIPAVA7 URH Bojana 02:25:41 11,91973 SLOVENIJA

Event: Biči po Čiči Date: 15.06.2024

Organizer:

Responsible person:Commisaries:

15.06.2024 13:52:52 3/3


